SENADO FEDERAL
FOLHA DE ROSTO

PROCESS~~POCU~ENT9S _
!

,I .,DATA DA AUTUAÇÃO "

30/11/2005

OFICIO S/N

SENADO ' 018901105 - O

1111111111111111111111111111111111\\1111
H118901050

••

(SINTER) -SECRETARIA ESPECIAL DO INTERLEGis" -

-:::,...--:---:-----:,---:--:-,...----:::--:.:;~_::--;;_--="~-:-:,~-"7'"--:::,N::::TE::::RE:::SSA=DO:-----...,.--------------

c"7'":----;-.----;:,.~,--:----:-;,_,;;;:""C::".:--;;:;:~::-::--;-,,:-;. AS;;;s;T;uN;;;Ti;'6---:-, ---:-'-:~-:- . .,..•. --7 .., --::----...,.--,"7'"7"-;,--,

DOCUMENTO

" ", ,_ -.... , •• TRAMITAÇÃO. ",'

'o' DE I. " ..PARA I-~ '-, DATA, ...••.-1. DE ~__I PARA DATA

_ l)SEPROTJ SEINPol 30 1 11 12005 I ; 1 1~','

=-_ ,~m'+=__ I_+~]-------+- -------------<---- ~----

-~=--,,--.--T---~-~-;--I-~---;-;=-
-'--j--------l---1 -'-I--J-L-------t----- ---'-1---j--
-------,---'--------r--/-----/~--~----------!----'----1-----1 ----

---------1--- -- t;-+-J---- 1_-- - ~~; --

(PAI01120_0.LEMITIrO EM~30/11~2005-113:49:07HB.-~IA ALBEFTIi'!l~ CASTRO MÓRAIS

, i ' 1 1

tnTERLEGII

SENADO FEDERAL SH:tET ,,~lL TRAnv,~
Secretaria Especial do IntiHé91s~ SINTER FUJT

Ao SEPROT:

•
Solicito de Vossa Senhoria a adoção das providências necessárias para autuar o

processo e devolver a esta SEINPO Interlegis os documentos em anexo .

EMENTA: Formalização da adesão da Câmara Municipal de:
Conceição do Canindé - PI

"...-'-.,.- - - - - --

Em: 28/11/2005.

SENADO 018901/05 - O

li 11I 1111111111111 1111 111111111111111111
1018901050

Atenciosamente,

•
.~.

Teima Alencastro
Secretária de Curso de Educação

Ilmo Senhor
JORGE BATISTA NUNES
Chefe do SEPROT
Senado Federal

AUTUADO COM FLS

Solicitação de Adesão de Casa Legislativa

~IlIí~jl~Jf!!~DAssembléia Legislativa)[Câmara Municipal [Q!êl!leMlil~res:~-ºiJ
~m~lJ!!1~~~ CÂMARAMU.liICIPAL :PE VE!illADORES.~,,-t.u- e.e:Js .,,\!t
1~.5ã]réçgj~L~ÇA C.mRAL, _366 _~rv:.~ 'i

~çj"ª~~;~CONCEIÇÃO DO CANINDÉ// .J [i)mnJ \tttí;fl:tl64740~0

IíoT~.!l@ljê$.------'0**89)48H223 ~~]11(0**89)489-12123/

(0**89) 489-1131

•
"[~!ffi.aiEi'!l!S~c~firme.com.br , L/_/ _

~l})1~ ~ __.__J

~j1.---------------------------~

- .--
. ---- , ..,-- " ...-,~~1r~'-'-----------------------------

@!:l.i!.~~ ~

1~~AjJtID'ít.i~~õi!õ1ffi'llSi~el1fe~~1
JOA-O RODRIGUES -. .----.~~~~r~~~e:ãrT~~"'&-__AL_C_I_D_ES / ~

!l!!~~1!!i!!i[i[~~ALCIDES ------ I~~~j~~ll:S V
llM~~lRljf[~l!)!jl'"1ll'Ti@""~~i1E!~!crõ~01/01/200 li =I;i~ 31112/200 ª
fMj!p'érr~fijli'@1W~~~)~O7/01,fl..94.4-J/ ~-ªél1b~_MAS CULIINO

~!lt!!~~;:!-i(0**89) 4{l9-1223./ g'L~f;í _Oi•

FLSOfl
i?YI

'!\~(ICOM

Solicito a adesão da Casa Legislativa cujos dados básicos constam acima indicados.
<"
I

As~tura do Pre

:l
Conc,Canindé, 19 10512005

local e data

,
•

	00000001
	00000002
	00000003